
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61806015D

2. Data e Regjistrimit 17/08/1995
3. Emri i Subjektit GOLDEN  EAGLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/199305/06/2193

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE DESHMORET E 
KOMBIT(HOTEL ROGNE 
5.650.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe operim i nje kompleksi hotelier - tregtar

Rudolf Josef Schmid10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2023                Deri: 01/02/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rogner International Hotels and Resorts GmbH
               Para: 1.367.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

24,19
12.4 Komente (nëse ka) Vlera e kapitalit eshte ne $ (dollar amerikan)

Fewo Beteligungs Werwaltung Gmbh
               Para: 4.283.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

75,81
13.4 Komente (nëse ka) Vlera e kapitalit eshte ne $ (dollar amerikan)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLDEN  EAGLE
E-Mail: m.malo@rogner.com  
Telefon: 235035  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise ne aktet e shoqerise eshte 
8.800.000 USD i ndare ne 8800 pjese me vlere nominale 
secila 1000 $, per shkak te sistemit vlera e kapitalit eshte 
konvertuar 1 $ = 145 leke. Depozitimi i vendimit te ortakeve 
date 28.01.2010 per zvoglimin e kapitalit me eksperte Zj. 
Leze Abazi me license Nr. 24.Kapitali i shoqerise do te 
mbahet ne dollare amerikane dhe eshte 6.450.000. Kapitali i 
FEWO Beteiligungs Verwaltung GmbH eshte 4.618.000 
dollare amerikane. Kapitali i Rogner International Hotels & 
Resorts GmbH eshte 1.342.000 dollare amerikane. Kapitali i 
European Bank for Reconstruction and Development eshte 
490.000 dollare. Meqenese per efekt te sistemit te QKR keto 
vlera rrumbullakosen atehere vlerat e sakta te kapitalit ne 
leke te zoteruar nga çdo ortak jane :Kapitali i FEWO 
Beteiligungs Verwaltung GmbH eshte 435.586.080 leke. 
Kapitali i Rogner International Hotels & Resorts GmbH 
eshte 126.610.740 leke. Kapitali i European Bank for 
Reconstruction and Development eshte 46.200.180 leke. Ne 
aplikimin me numer ceshtjeje CN-401362-05-10 eshte 
shenuar: Ne baze te nenit 183 te ligjit 9901 dt. 14-04-2008, 
shoqeria ka paguar plotesisht ortaket e shoqerise ne lidhje me 
kuotat e kapitalit te anulluara si pasoje e zvogelimit te 
kapitalit te regjistruar ne QKR me 10-02-2010.Mbas 
zvogelimit te dyte te kapitalit, kapitali i shoqerise do te 
mbahet ne dollare amerikan dhe behet 5.650.000 USD, Per 
Rogner GMBH eshte 4.045.000 USD, Per  Rogner 
International Hotels and Resorts GmbH eshte 1.218.000 
USD dhe per Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim 
eshte 387.000 USD dhe per efekt te sistemit elektronik te 
QKR-se keto shuma jana konvertuar ne leke.Me CN-
465993-11-10 behet depozitim i Statutit të Ri të Shoqërisë.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035358-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 27/04
/1993

Numri i Vendimit:3709, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 05.06.1993 Emri i subjektit: "SHQIPONJA E ARTE" Forma ligjore: 
sh.p.k. Data e themelimit: 05.06.1993 Kohezgjatja: E pacaktuar Selia: Bulevardi 
Deshmoret e Kombit, nr.8,Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ndertimi dhe operimi i 
nje kompleksi hotelier - tregtar ne Tirane, qe do te permbaje siperfaqe per zyra, dyqane, 
apartamente, eksport importi per llogari te saj dhe veprimtari sherbimesh qe kane lidhje me 
funksionimin e kompleksit hoteliero-tregtar, si dhe administrimi i pasurive se paluajtshme 
dhe veprimtari te operacioneve te udhetimeve turstike. Ortaket: Rogner Ges.m.b.H

Lista e Dokumenteve:
DOC071103.pdf

2. 30/08
/1994

Numri i Vendimit:3709/0, Gjykata:Tirane
Themeluesi dhe ortaku i vetem Rogner GmbH me date 13.07.1994 ka vendosur 
ndryshimin e disa neneve te statutit te shoqerise, sipas tekstit te shtojces Nr.1 te statutit.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103.pdf

3. 04/12
/1994

Numri i Vendimit:3709/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i kerkeses per regjistrim te ndryshimeve te kapitalit fillestar.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103.pdf

4. 12/12
/2000

Numri i Vendimit:3709/6, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga 8.290.000 Dollare ne 8.800.000 Dollare nepermjet 
emetimit te 510 kuotave te zakonshme me vlere 1000 Dollare secili. Ortaket ne shoqeri 
zoterojne si me poshte: Rogner: 6.300 Kuota Berzh: 2.500 Kuota.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103.pdf

5. 01/06
/2004

Numri i Vendimit:3709/7, Gjykata:Tirane
Transferimi i 982 pjeseve te kapitalit te shoqerise me nje vlere nominale prej 1000 US 
secila, prej Berzh te Rogner International Hotels & Resorts GmbH. Riemerimi i z. Robert 
Rogner si drejtor per nje tjeter periudhe siç parashikohet ne statutin e shoqerise. Rimerimi i 
z. Klaus Ressmann si drejtor administrativ per nje tjeter periudhe siç parashikohet ne 
statutin e shoqerise. Emerohet z. Gerhard Stranner si drejtor i trete siç kerkohet nga statuti i 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103.pdf

6. 21/02
/2005

Numri i Vendimit:3709/8, Gjykata:Tirane
Berzh zoteron 1518 pjese te kapitalit, Rogner International Hotels & Resorts GmbH 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE59597-66CC-4C04-BD06-A0FFA82538A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE59597-66CC-4C04-BD06-A0FFA82538A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE59597-66CC-4C04-BD06-A0FFA82538A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE59597-66CC-4C04-BD06-A0FFA82538A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE59597-66CC-4C04-BD06-A0FFA82538A5
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zoteron 982 pjese. Me ane te nje kontrate te transferimit te kuotave, Berzh transferon ne 
pronesine e ortakut Rogner International Hotels & Resorts GmbH 261 pjese te kapitalit me 
vlere nominale 1000 USD secila.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103.pdf

7. 16/12
/2005

Numri i Vendimit:3709/9, Gjykata:Tirane
Depozitimin e kontrates se transferimit te 133 pjeseve te kapitalit te shoqerise nga ortaku 
Berzh tek Rogner International Hotels & Resorts GmbH.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103.pdf

8. 04/12
/2006

Numri i Vendimit:3709/10, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emertimit te shoqerise ne Golden Eagle shpk.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103.pdf

07/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-124814-03-08
Vlera e Kapitalit ishte            "1.298.792.000,00"          u be            "1.276.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "147.590,00"          u be            "145.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("235035")         
Objekti ishte            ("Ndertimi dhe operimi i nje kompleksi hotelier - tregtar ne Tirane, qe 
do te permbaje siperfaqe per zyra, dyqane, apartamente, eksport importi per llogari te saj 
dhe veprimtari sherbimesh qe kane lidhje me funksionimin e kompleksit hoteliero-tregtar, 
si dhe administrimi i pasurive se paluajtshme dhe veprimtari te operacioneve te 
udhetimeve turstike.")          u be            ("Ndertim dhe operim i nje kompleksi hotelier - 
tregtar")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Kapitali i shoqerise ne aktet e shoqerise 
eshte 8.800.000 USD i ndare ne 8800 pjese me vlere nominale secila 1000 $, per shkak 
te sistemit vlera e kapitalit eshte konvertuar 1 $ = 145 leke")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fewo Beteligungs Werwaltung Gmbh")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("929.817.000,00")            u be              
("913.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("165.891.160,00")            u be              
("121.075.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("12,77")            u be              ("9,48")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("1.124,00")            u be              ("835,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogner International Hotels and Resorts 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE59597-66CC-4C04-BD06-A0FFA82538A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE59597-66CC-4C04-BD06-A0FFA82538A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE59597-66CC-4C04-BD06-A0FFA82538A5
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GmbH")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("203.083.840,00")            u 
be              ("241.425.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogner International Hotels and Resorts 
GmbH")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("15,64")            u be              
("18,92")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogner International Hotels and Resorts 
GmbH")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.376,00")            u be              
("1.665,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gerhard Stroner")         
eshte larguar administratori:            ("Robert Rogner")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164679-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

24/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-291978-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogner International Hotels and Resorts 
GmbH")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("241.425.000,00")            u 
be              ("265.495.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogner International Hotels and Resorts 
GmbH")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("18,92")            u be              
("20,81")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogner International Hotels and Resorts 
GmbH")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.665,00")            u be              
("1.831,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("121.075.000,00")            u be              
("97.005.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F011FCFE-B62F-49EC-BA77-7D6D35A1BA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC482E2-E337-4A40-8B9B-ADAE84849AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4A93B6-4F6C-4F33-911F-FA2E78798157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1EEE38-255C-4FB8-B10A-013937B7AFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB28FFAF-209C-46E3-9F33-1AD2CE9D64AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF4418C-F29C-49A5-9DC0-5358AF4BA62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F21138-7669-41B9-A0CB-8CB29CB6C54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45458A9E-0BB2-4639-8CC9-C839F30ECB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF176C33-5E34-4971-8281-FCCD2FCD9115
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("9,48")            u be              ("7,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("835,00")            u be              ("669,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-344688-02-10
Vlera e Kapitalit ishte            "1.276.000.000,00"          u be            "608.397.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "8.800,00"          u be            "6.450,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "145.000,00"          u be            "94.325,12"         
Koment ishte            ("Kapitali i shoqerise ne aktet e shoqerise eshte 8.800.000 USD i 
ndare ne 8800 pjese me vlere nominale secila 1000 $, per shkak te sistemit vlera e kapitalit 
eshte konvertuar 1 $ = 145 leke")          u be            ("Kapitali i shoqerise ne aktet e 
shoqerise eshte 8.800.000 USD i ndare ne 8800 pjese me vlere nominale secila 1000 $, 
per shkak te sistemit vlera e kapitalit eshte konvertuar 1 $ = 145 leke. Depozitimi i 
vendimit te ortakeve date 28.01.2010 per zvoglimin e kapitalit me eksperte Zj. Leze 
Abazi me license Nr. 24.Kapitali i shoqerise do te mbahet ne dollare amerikane dhe 
eshte 6.450.000. Kapitali i FEWO Beteiligungs Verwaltung GmbH eshte 4.618.000 
dollare amerikane. Kapitali i Rogner International Hotels & Resorts GmbH eshte 
1.342.000 dollare amerikane. Kapitali i European Bank for Reconstruction and 
Development eshte 490.000 dollare. Meqenese per efekt te sistemit te QKR keto vlera 
rrumbullakosen atehere vlerat e sakta te kapitalit ne leke te zoteruar nga çdo ortak 
jane :Kapitali i FEWO Beteiligungs Verwaltung GmbH eshte 435.586.080 leke. 
Kapitali i Rogner International Hotels & Resorts GmbH eshte 126.610.740 leke. 
Kapitali i European Bank for Reconstruction and Development eshte 46.200.180 
leke.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogner International Hotels and Resorts 
GmbH")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("265.495.000,00")            u 
be              ("126.584.306,07")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogner International Hotels and Resorts 
GmbH")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.831,00")            u be              
("1.342,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("97.005.000,00")            u be              
("46.219.306,98")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("669,00")            u be              ("490,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fewo Beteligungs Werwaltung Gmbh")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B21EFB-E575-4848-A213-07E6B6F43F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80971FE8-BA4F-46AA-BB57-145D6A834E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF7BC35-D5E1-4FC3-8C13-8F29927C384E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4362A45-181A-4F94-845C-B15FAE5FE8F0
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, Vlera e Kontributit ishte                      ("913.500.000,00")            u be              
("435.593.387,07")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fewo Beteligungs Werwaltung Gmbh")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("71,59")            u be              ("71,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fewo Beteligungs Werwaltung Gmbh")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("6.300,00")            u be              ("4.618,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388553-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogner International Hotels and Resorts 
GmbH")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("126.584.306,07")            u 
be              ("131.111.911,65")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogner International Hotels and Resorts 
GmbH")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("20,81")            u be              
("21,55")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogner International Hotels and Resorts 
GmbH")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.342,00")            u be              
("1.390,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("46.219.306,98")            u be              
("41.691.701,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("7,60")            u be              ("6,85")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("490,00")            u be              ("442,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-397118-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Fewo Beteligungs Werwaltung Gmbh")                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7928AC-B031-44B2-AE64-23792FFC5199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC8EB9D-D929-4DD4-886D-24A725149D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD37477C-1EDE-4BA7-B6C9-73FD312E84F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C42C9D-51A2-4603-AEBC-7BFA16E42ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A08FD61-FE6B-4AE0-B831-A6E067D3AA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A08FD61-FE6B-4AE0-B831-A6E067D3AA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E2FA13-93C7-4AD0-AECD-1DB24BCF3338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366DC5B5-B4DB-4126-B5E3-A68D479B3BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3024A1-B648-4675-B4E0-F37831DC27A4
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Numri i aksioneve "4.618,00             Perqindja ne kapital "71,60             Kontributi ne 
para "435.593.387,07
eshte larguar ortaku:            ("Fewo Beteligungs Werwaltung Gmbh")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-401362-05-10
Koment ishte            ("Kapitali i shoqerise ne aktet e shoqerise eshte 8.800.000 USD i 
ndare ne 8800 pjese me vlere nominale secila 1000 $, per shkak te sistemit vlera e kapitalit 
eshte konvertuar 1 $ = 145 leke. Depozitimi i vendimit te ortakeve date 28.01.2010 per 
zvoglimin e kapitalit me eksperte Zj. Leze Abazi me license Nr. 24.Kapitali i shoqerise do 
te mbahet ne dollare amerikane dhe eshte 6.450.000. Kapitali i FEWO Beteiligungs 
Verwaltung GmbH eshte 4.618.000 dollare amerikane. Kapitali i Rogner International 
Hotels & Resorts GmbH eshte 1.342.000 dollare amerikane. Kapitali i European Bank for 
Reconstruction and Development eshte 490.000 dollare. Meqenese per efekt te sistemit te 
QKR keto vlera rrumbullakosen atehere vlerat e sakta te kapitalit ne leke te zoteruar nga 
çdo ortak jane :Kapitali i FEWO Beteiligungs Verwaltung GmbH eshte 435.586.080 leke. 
Kapitali i Rogner International Hotels & Resorts GmbH eshte 126.610.740 leke. Kapitali i 
European Bank for Reconstruction and Development eshte 46.200.180 leke.")          u be            
("Kapitali i shoqerise ne aktet e shoqerise eshte 8.800.000 USD i ndare ne 8800 pjese 
me vlere nominale secila 1000 $, per shkak te sistemit vlera e kapitalit eshte 
konvertuar 1 $ = 145 leke. Depozitimi i vendimit te ortakeve date 28.01.2010 per 
zvoglimin e kapitalit me eksperte Zj. Leze Abazi me license Nr. 24.Kapitali i 
shoqerise do te mbahet ne dollare amerikane dhe eshte 6.450.000. Kapitali i FEWO 
Beteiligungs Verwaltung GmbH eshte 4.618.000 dollare amerikane. Kapitali i Rogner 
International Hotels & Resorts GmbH eshte 1.342.000 dollare amerikane. Kapitali i 
European Bank for Reconstruction and Development eshte 490.000 dollare. 
Meqenese per efekt te sistemit te QKR keto vlera rrumbullakosen atehere vlerat e 
sakta te kapitalit ne leke te zoteruar nga çdo ortak jane :Kapitali i FEWO 
Beteiligungs Verwaltung GmbH eshte 435.586.080 leke. Kapitali i Rogner 
International Hotels & Resorts GmbH eshte 126.610.740 leke. Kapitali i European 
Bank for Reconstruction and Development eshte 46.200.180 leke. Ne aplikimin me 
numer ceshtjeje CN-401362-05-10 eshte shenuar: Ne baze te nenit 183 te ligjit 9901 
dt. 14-04-2008, shoqeria ka paguar plotesisht ortaket e shoqerise ne lidhje me kuotat 
e kapitalit te anulluara si pasoje e zvogelimit te kapitalit te regjistruar ne QKR me 
10-02-2010.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-405101-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "608.397.000,00"          u be            "521.829.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "6.450,00"          u be            "5.650,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC23575-B846-4206-A949-14C762A23269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CE094D-C287-4D1A-A24D-7838D91C20C4
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Vlera e Aksionit ishte            "94.325,12"          u be            "92.359,12"         
Koment ishte            ("Kapitali i shoqerise ne aktet e shoqerise eshte 8.800.000 USD i 
ndare ne 8800 pjese me vlere nominale secila 1000 $, per shkak te sistemit vlera e kapitalit 
eshte konvertuar 1 $ = 145 leke. Depozitimi i vendimit te ortakeve date 28.01.2010 per 
zvoglimin e kapitalit me eksperte Zj. Leze Abazi me license Nr. 24.Kapitali i shoqerise do 
te mbahet ne dollare amerikane dhe eshte 6.450.000. Kapitali i FEWO Beteiligungs 
Verwaltung GmbH eshte 4.618.000 dollare amerikane. Kapitali i Rogner International 
Hotels & Resorts GmbH eshte 1.342.000 dollare amerikane. Kapitali i European Bank for 
Reconstruction and Development eshte 490.000 dollare. Meqenese per efekt te sistemit te 
QKR keto vlera rrumbullakosen atehere vlerat e sakta te kapitalit ne leke te zoteruar nga 
çdo ortak jane :Kapitali i FEWO Beteiligungs Verwaltung GmbH eshte 435.586.080 leke. 
Kapitali i Rogner International Hotels & Resorts GmbH eshte 126.610.740 leke. Kapitali i 
European Bank for Reconstruction and Development eshte 46.200.180 leke. Ne aplikimin 
me numer ceshtjeje CN-401362-05-10 eshte shenuar: Ne baze te nenit 183 te ligjit 9901 dt. 
14-04-2008, shoqeria ka paguar plotesisht ortaket e shoqerise ne lidhje me kuotat e 
kapitalit te anulluara si pasoje e zvogelimit te kapitalit te regjistruar ne QKR me 10-02-
2010.")          u be            ("Kapitali i shoqerise ne aktet e shoqerise eshte 8.800.000 
USD i ndare ne 8800 pjese me vlere nominale secila 1000 $, per shkak te sistemit vlera 
e kapitalit eshte konvertuar 1 $ = 145 leke. Depozitimi i vendimit te ortakeve date 
28.01.2010 per zvoglimin e kapitalit me eksperte Zj. Leze Abazi me license Nr. 
24.Kapitali i shoqerise do te mbahet ne dollare amerikane dhe eshte 6.450.000. 
Kapitali i FEWO Beteiligungs Verwaltung GmbH eshte 4.618.000 dollare amerikane. 
Kapitali i Rogner International Hotels & Resorts GmbH eshte 1.342.000 dollare 
amerikane. Kapitali i European Bank for Reconstruction and Development eshte 
490.000 dollare. Meqenese per efekt te sistemit te QKR keto vlera rrumbullakosen 
atehere vlerat e sakta te kapitalit ne leke te zoteruar nga çdo ortak jane :Kapitali i 
FEWO Beteiligungs Verwaltung GmbH eshte 435.586.080 leke. Kapitali i Rogner 
International Hotels & Resorts GmbH eshte 126.610.740 leke. Kapitali i European 
Bank for Reconstruction and Development eshte 46.200.180 leke. Ne aplikimin me 
numer ceshtjeje CN-401362-05-10 eshte shenuar: Ne baze te nenit 183 te ligjit 9901 
dt. 14-04-2008, shoqeria ka paguar plotesisht ortaket e shoqerise ne lidhje me kuotat 
e kapitalit te anulluara si pasoje e zvogelimit te kapitalit te regjistruar ne QKR me 
10-02-2010.Mbas zvogelimit te dyte te kapitalit, kapitali i shoqerise do te mbahet ne 
dollare amerikan dhe behet 5.650.000 USD, Per Rogner GMBH eshte 4.045.000 USD, 
Per  Rogner International Hotels and Resorts GmbH eshte 1.218.000 USD dhe per 
Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim eshte 387.000 USD dhe per efekt te 
sistemit elektronik te QKR-se keto shuma jana konvertuar ne leke.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fewo Beteligungs Werwaltung Gmbh")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("435.593.387,07")            u be              
("373.592.620,17")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fewo Beteligungs Werwaltung Gmbh")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("71,60")            u be              ("71,59")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fewo Beteligungs Werwaltung Gmbh")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("4.618,00")            u be              ("4.045,00")           
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogner International Hotels and Resorts 
GmbH")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("131.111.911,65")            u 
be              ("112.493.402,07")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogner International Hotels and Resorts 
GmbH")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("21,55")            u be              
("21,56")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogner International Hotels and Resorts 
GmbH")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.390,00")            u be              
("1.218,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("41.691.701,40")            u be              
("35.742.977,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("442,00")            u be              ("387,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-415224-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fewo Beteligungs Werwaltung Gmbh")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("373.592.620,17")            u be              
("383.197.968,13")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fewo Beteligungs Werwaltung Gmbh")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("71,59")            u be              ("73,43")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fewo Beteligungs Werwaltung Gmbh")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("4.045,00")            u be              ("4.149,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogner International Hotels and Resorts 
GmbH")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("112.493.402,07")            u 
be              ("124.869.523,48")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogner International Hotels and Resorts 
GmbH")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("21,56")            u be              
("23,93")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogner International Hotels and Resorts 
GmbH")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.218,00")            u be              
("1.352,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("35.742.977,50")            u be              
("13.761.508,13")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("6,85")            u be              ("2,64")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAB15AE-0507-48A6-85D7-33E59E803DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085545A2-B871-42C3-8E06-B00D1F9A3B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FB527B-4FE9-4F8A-97AA-CFB4404EF501
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, Numri i aksioneve ishte                      ("387,00")            u be              ("149,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

12/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-451770-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fewo Beteligungs Werwaltung Gmbh")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("383.197.968,13")            u be              
("395.574.089,54")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fewo Beteligungs Werwaltung Gmbh")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("73,43")            u be              ("75,81")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fewo Beteligungs Werwaltung Gmbh")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("4.149,00")            u be              ("4.283,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogner International Hotels and Resorts 
GmbH")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("124.869.523,48")            u 
be              ("126.254.910,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogner International Hotels and Resorts 
GmbH")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("23,93")            u be              
("24,19")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogner International Hotels and Resorts 
GmbH")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.352,00")            u be              
("1.367,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

18/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-465993-11-10
DurationEndDate ishte            ""          u be            "05/06/2193"         
Koment ishte            ("Kapitali i shoqerise ne aktet e shoqerise eshte 8.800.000 USD i 
ndare ne 8800 pjese me vlere nominale secila 1000 $, per shkak te sistemit vlera e kapitalit 
eshte konvertuar 1 $ = 145 leke. Depozitimi i vendimit te ortakeve date 28.01.2010 per 
zvoglimin e kapitalit me eksperte Zj. Leze Abazi me license Nr. 24.Kapitali i shoqerise do 
te mbahet ne dollare amerikane dhe eshte 6.450.000. Kapitali i FEWO Beteiligungs 
Verwaltung GmbH eshte 4.618.000 dollare amerikane. Kapitali i Rogner International 
Hotels & Resorts GmbH eshte 1.342.000 dollare amerikane. Kapitali i European Bank for 
Reconstruction and Development eshte 490.000 dollare. Meqenese per efekt te sistemit te 
QKR keto vlera rrumbullakosen atehere vlerat e sakta te kapitalit ne leke te zoteruar nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F57629D-D673-48F2-A39F-2A0ECD219D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788D3E5D-2C90-4B29-B3C3-6AAD71559620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F27F7E-5A2D-4D2E-A175-C9080B0CB9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55801E2-646A-4313-B185-2ED8DEE62032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5867E6DF-0D21-4FA1-BFC6-3AFFBF91CF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4AE92E-FCB2-4D96-BD8D-DF4E01C1A730
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çdo ortak jane :Kapitali i FEWO Beteiligungs Verwaltung GmbH eshte 435.586.080 leke. 
Kapitali i Rogner International Hotels & Resorts GmbH eshte 126.610.740 leke. Kapitali i 
European Bank for Reconstruction and Development eshte 46.200.180 leke. Ne aplikimin 
me numer ceshtjeje CN-401362-05-10 eshte shenuar: Ne baze te nenit 183 te ligjit 9901 dt. 
14-04-2008, shoqeria ka paguar plotesisht ortaket e shoqerise ne lidhje me kuotat e 
kapitalit te anulluara si pasoje e zvogelimit te kapitalit te regjistruar ne QKR me 10-02-
2010.Mbas zvogelimit te dyte te kapitalit, kapitali i shoqerise do te mbahet ne dollare 
amerikan dhe behet 5.650.000 USD, Per Rogner GMBH eshte 4.045.000 USD, Per  
Rogner International Hotels and Resorts GmbH eshte 1.218.000 USD dhe per Banka 
Europiane per Rindertim dhe Zhvillim eshte 387.000 USD dhe per efekt te sistemit 
elektronik te QKR-se keto shuma jana konvertuar ne leke.")          u be            ("Kapitali i 
shoqerise ne aktet e shoqerise eshte 8.800.000 USD i ndare ne 8800 pjese me vlere 
nominale secila 1000 $, per shkak te sistemit vlera e kapitalit eshte konvertuar 1 $ = 
145 leke. Depozitimi i vendimit te ortakeve date 28.01.2010 per zvoglimin e kapitalit 
me eksperte Zj. Leze Abazi me license Nr. 24.Kapitali i shoqerise do te mbahet ne 
dollare amerikane dhe eshte 6.450.000. Kapitali i FEWO Beteiligungs Verwaltung 
GmbH eshte 4.618.000 dollare amerikane. Kapitali i Rogner International Hotels & 
Resorts GmbH eshte 1.342.000 dollare amerikane. Kapitali i European Bank for 
Reconstruction and Development eshte 490.000 dollare. Meqenese per efekt te 
sistemit te QKR keto vlera rrumbullakosen atehere vlerat e sakta te kapitalit ne leke 
te zoteruar nga çdo ortak jane :Kapitali i FEWO Beteiligungs Verwaltung GmbH 
eshte 435.586.080 leke. Kapitali i Rogner International Hotels & Resorts GmbH eshte 
126.610.740 leke. Kapitali i European Bank for Reconstruction and Development 
eshte 46.200.180 leke. Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-401362-05-10 eshte 
shenuar: Ne baze te nenit 183 te ligjit 9901 dt. 14-04-2008, shoqeria ka paguar 
plotesisht ortaket e shoqerise ne lidhje me kuotat e kapitalit te anulluara si pasoje e 
zvogelimit te kapitalit te regjistruar ne QKR me 10-02-2010.Mbas zvogelimit te dyte 
te kapitalit, kapitali i shoqerise do te mbahet ne dollare amerikan dhe behet 5.650.000 
USD, Per Rogner GMBH eshte 4.045.000 USD, Per  Rogner International Hotels and 
Resorts GmbH eshte 1.218.000 USD dhe per Banka Europiane per Rindertim dhe 
Zhvillim eshte 387.000 USD dhe per efekt te sistemit elektronik te QKR-se keto 
shuma jana konvertuar ne leke.Me CN-465993-11-10 behet depozitim i Statutit të Ri 
të Shoqërisë")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Joachim Kipper")                      Nga data 
"11/11/2010             Ne daten "10/11/2013
eshte larguar administratori:            ("Klaus Ressmann")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-610899-10-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A687DBB-EF0B-44B0-8734-36121771D8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A06601-14F8-4686-922E-4163C422589B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1293E464-C990-490B-8FBB-CD40A1EF2BD5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.10.2011,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Muzeumi Kombetar, Sheshi Skenderbej (per pjesemarrje ne panair);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-800706-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.06.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4452 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7463 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 270 AS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0890 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-813183-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 19.06.2012 per mbylljen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
4452 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7463 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
270 AS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Muzeumi Kombetar, Sheshi Skenderbej (per pjesemarrje ne panair);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831D5B26-C04E-4E8B-A07D-459DE1553A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95907990-DD1E-4F20-8007-6FC2FD778CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEC74BB-4E00-484B-B2AE-4A66BFE835D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEC74BB-4E00-484B-B2AE-4A66BFE835D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C913B6F-33B1-42BC-A7AC-8E1E3CCEDE08
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0890 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-142172-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 20.06.2013, ku eshte vendosur: -
Miratimi i amendimeve te nenit 15 te statutit te shoqerise, si me poshte vijon: 15.1 Ne 
rastin e vendimev te miratuara me shumice te kualifikuar, Mbledhja e Pergjithshme mund 
te marre vendime te vlefshme nese jane te pranishem ortaket qe zoterojne 80% te te drejtes 
se votes. Nese mbledhja e pergjithshme nuk mund te mblidhet per shkak te mungeses se 
kuorumit ne thirrjen e pare te ortakeve, mbledhja mund te thirret me te njejtin rend dite 
brenda dhe jo me vone se 30 dite nga thirrja e pare.  Ne rast vendimesh qe kerkojne nje 
shumice te kualifikuar, keto te fundit merren me voten pro te ¾ te ortakeve tepranishem 
apo te perfaqesuar. 15.2 Mbledhja e pergjithshme mund te marre vendime qe kerkojne 
shumice te kualifikuar per: -ndryshimin ose shtimin e neneve te statutit; -zmadhimin ose 
zvogelimin e kapitalit; -shperndarjen e fitimeve vjetore midis ortakeve ne proporcion me 
pjeset e kapitalit qe ata zoterojne; -riorganizimin, shperndarjen, shnderrimin, bashkimin, 
shkrirjen, ndarjen, prishjen apo likuidimin e shoqerise, ose riorganizimin e saj ne ndonje 
forme tjeter. 15.3. Shperndarja jo proporcionale e fitimit: Ne rast se ortaket do te duan te 
bejne nje shperndarje jo proporcionale te kapitalit perkundrejt pjeseve te kapitalit te 
shoqerise qe ata zoterojne, Mbledhja e Pergjithshme mund te marre vendime te vlefshme 
me shumice te kualifikuar, vetem nese jane te pranishem ortaket zoterues 100% te te 
drejtave te votes. Nese mbledhja e pergjithshme nuk mund te mblidhet per shkak te 
mungeses se kuorumit ne thirrjen e pare, mbledhja mund te thirret me te njejtin rend dite 
brenda dhe jo me vone se 30 dite nga thirrja e pare. Ne rast vendimesh qe kerkojne 
shumice te kualifikuar, keto te fundit merren me voten unanime te te gjithe ortakeve te 
pranishem apo te perfaqesuar.  15.4 Mbledhja e Pergjithshme mund te marre vendime te 
zakonshme te vlefshme, vetem nese jane te pranishem ortaket zoterues te 80% te te 
drejtave te votes. Nese mbledhja e pergjithshme nuk mund te mblidhet per shkak te 
mungeses se kuorumit ne thirrjen e pare, mbledhja mund te thirret me te njejtin rend dite 
brenda dhe jo me vone se 30 dite nga thirrja e pare. Ne rast vendimesh qe kerkojne 
shumice te zakonshme, keto te fundit merren me voten affirmative te shumices se ortakeve 
te pranishem apo te perfaqesuar.  15.5 Mbledhja e Pergjithshme mund te marre vendime te 
zakonshme mbi ceshtje qe nuk jane te permendur ne nenet 15.2 dhe 15.3.

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD75D59F-C3EB-44F6-A521-082BDDEE6934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638D1616-1CC2-43A2-B732-2AA307EDD73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2922CF-A10D-49B7-B26B-A75D6312179F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2922CF-A10D-49B7-B26B-A75D6312179F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF49CAA6-B078-4AB0-B0F6-2D451955E34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5183AED-FCD7-4AE0-A3D2-767E409003DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EAEE37-2C9B-4163-94B9-AEAABDD58C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EAEE37-2C9B-4163-94B9-AEAABDD58C1F
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Dokumenti i autorizimit

08/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-246990-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve,  date 
15.10.2013, ku eshte vendosur : Ndryshim administratori. Doreheqja e Joachim Kipper dhe 
emerim i Hermann Jorg Stingeder.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hermann Jorg Stingeder")                      Nga data 
"15/10/2013             Ne daten "15/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Joachim Kipper")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-560061-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.07.2014 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise 
Z.Hermann Jorg Stingeder dhe emerimin e Z.Thomas Spitzbart.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Thomas Spitzbart")                      Nga data 
"30/06/2014             Ne daten "30/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Hermann Jorg Stingeder")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-645377-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823445-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CB513B-1BA6-43BC-880C-CE5B410B538E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF94ED44-65DF-485D-933E-4FDD7D7E638C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9C6042-CC55-4BFB-994D-60D07C065FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9C6042-CC55-4BFB-994D-60D07C065FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4D9B95-89B5-456A-9B25-96B6CF38538E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F97357D-60E6-43E3-A5DE-B6BECB3F293A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A60F83-2430-463D-B9E9-CECCD312BC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F405ECE-CEE7-47D3-8676-346DBBE1A2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F405ECE-CEE7-47D3-8676-346DBBE1A2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E44B01D-9627-4E01-8B9D-97F2DF0A6454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1927DD54-E9A6-48E0-AE95-F796942F7046
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-031267-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
29.04.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim 
i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Hotel Rogner, kati i pare;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-050964-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.05.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.1, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Hotel Rogner, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139158-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D0FC03-0953-49F6-B7D3-055C96FD388A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74323C82-BC87-4333-A8B4-525996B832FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90A0C43-FB9E-43D9-94E3-8CF7E95DF800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE82EE97-C1AD-4F3A-BA16-E41ED488147B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D0BCF8-3CAB-4492-BABD-4334650F84E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D0BCF8-3CAB-4492-BABD-4334650F84E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E05B90E-880B-4A9F-82B2-FF4E22E27BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1164877B-630A-4732-8C6F-627633244E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1164877B-630A-4732-8C6F-627633244E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83ECB82B-2078-40AD-9E7F-CAFAE35E1A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10851732-0E10-4B0B-8A22-CD572DD2F1EC
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180022-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-481302-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.07.2015, ku eshte vendosur: 1- 
Kapitali i shoqerise eshte USD 5,650,000.00, i ndare ne 2 (dy) pjese, te cilat zoterohen dhe 
kane vlere nominale sipas percaktimeve te nenit 8 te statutit te shoqerise. 2- Neni 8 i 
statutit te shoqerise ndryshon si me poshte: Kapitali themeltar zoterohet nga ortaket si me 
poshte: ROGNER GmbH zoteron 1 pjese kapitali me vlere nominale 4,283,000.00 USD qe 
perkon me 75,81 % te kapitalit themeltar dhe Rogner International Hotels & Resorts 
GmbH zoteron 1 pjese kapitali me vlere nominale 1,367,000.00 USD, qe perkon me 24,19 
% te kapitalit themeltar. 3- Neni 10 i statutit te shoqerise do te ndryshohet sa me poshte: 
"10.2 ç'do ortak gezon te drejten e votimit ne asamblene e pergjithshme te ortakeve ne 
proporcion me vleren nominale te pjeses se kapitalit te zoteruar sipas percaktimeve te nenit 
8 te statutit si dhe gezon te drejten te zgjedhe dhe te zgjidhet ne organet drejtuese, gezon te 
drejten te marre pjese ne shperndarjen e fitimeve te shoqerise (sipa percaktimeve te ketij 
statuti dhe parashikimeve ligjore) si edhe gezon te drejta te tjera, sipas percaktimeve ne 
kete statut.
Vlera e Kapitalit ishte            "521.829.000,00"          u be            "5.650.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.650,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "92.359,12"          u be            "2.825.000,00"         
Koment ishte            ("Kapitali i shoqerise ne aktet e shoqerise eshte 8.800.000 USD i 
ndare ne 8800 pjese me vlere nominale secila 1000 $, per shkak te sistemit vlera e kapitalit 
eshte konvertuar 1 $ = 145 leke. Depozitimi i vendimit te ortakeve date 28.01.2010 per 
zvoglimin e kapitalit me eksperte Zj. Leze Abazi me license Nr. 24.Kapitali i shoqerise do 
te mbahet ne dollare amerikane dhe eshte 6.450.000. Kapitali i FEWO Beteiligungs 
Verwaltung GmbH eshte 4.618.000 dollare amerikane. Kapitali i Rogner International 
Hotels & Resorts GmbH eshte 1.342.000 dollare amerikane. Kapitali i European Bank for 
Reconstruction and Development eshte 490.000 dollare. Meqenese per efekt te sistemit te 
QKR keto vlera rrumbullakosen atehere vlerat e sakta te kapitalit ne leke te zoteruar nga 
çdo ortak jane :Kapitali i FEWO Beteiligungs Verwaltung GmbH eshte 435.586.080 leke. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44C62A1-6BB7-45A4-9FA9-2EB6C131A8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44C62A1-6BB7-45A4-9FA9-2EB6C131A8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D3F332-F516-4CE2-A2EA-BE338B55DAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B08188E-3710-4E3D-B1AE-2717060CF02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19144355-04E7-4FCE-9A20-4B2C7F478A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C100730A-078B-473D-994B-625485104350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE31752-3603-4A20-939B-D5142F071C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1549F47E-00C4-433E-B99E-D8098419E5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE54E53-FCA0-482E-9E5D-F973522671CF


18

Kapitali i Rogner International Hotels & Resorts GmbH eshte 126.610.740 leke. Kapitali i 
European Bank for Reconstruction and Development eshte 46.200.180 leke. Ne aplikimin 
me numer ceshtjeje CN-401362-05-10 eshte shenuar: Ne baze te nenit 183 te ligjit 9901 dt. 
14-04-2008, shoqeria ka paguar plotesisht ortaket e shoqerise ne lidhje me kuotat e 
kapitalit te anulluara si pasoje e zvogelimit te kapitalit te regjistruar ne QKR me 10-02-
2010.Mbas zvogelimit te dyte te kapitalit, kapitali i shoqerise do te mbahet ne dollare 
amerikan dhe behet 5.650.000 USD, Per Rogner GMBH eshte 4.045.000 USD, Per  
Rogner International Hotels and Resorts GmbH eshte 1.218.000 USD dhe per Banka 
Europiane per Rindertim dhe Zhvillim eshte 387.000 USD dhe per efekt te sistemit 
elektronik te QKR-se keto shuma jana konvertuar ne leke.Me CN-465993-11-10 behet 
depozitim i Statutit të Ri të Shoqërisë")          u be            ("Kapitali i shoqerise ne aktet e 
shoqerise eshte 8.800.000 USD i ndare ne 8800 pjese me vlere nominale secila 1000 $, 
per shkak te sistemit vlera e kapitalit eshte konvertuar 1 $ = 145 leke. Depozitimi i 
vendimit te ortakeve date 28.01.2010 per zvoglimin e kapitalit me eksperte Zj. Leze 
Abazi me license Nr. 24.Kapitali i shoqerise do te mbahet ne dollare amerikane dhe 
eshte 6.450.000. Kapitali i FEWO Beteiligungs Verwaltung GmbH eshte 4.618.000 
dollare amerikane. Kapitali i Rogner International Hotels & Resorts GmbH eshte 
1.342.000 dollare amerikane. Kapitali i European Bank for Reconstruction and 
Development eshte 490.000 dollare. Meqenese per efekt te sistemit te QKR keto vlera 
rrumbullakosen atehere vlerat e sakta te kapitalit ne leke te zoteruar nga çdo ortak 
jane :Kapitali i FEWO Beteiligungs Verwaltung GmbH eshte 435.586.080 leke. 
Kapitali i Rogner International Hotels & Resorts GmbH eshte 126.610.740 leke. 
Kapitali i European Bank for Reconstruction and Development eshte 46.200.180 leke. 
Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-401362-05-10 eshte shenuar: Ne baze te nenit 
183 te ligjit 9901 dt. 14-04-2008, shoqeria ka paguar plotesisht ortaket e shoqerise ne 
lidhje me kuotat e kapitalit te anulluara si pasoje e zvogelimit te kapitalit te 
regjistruar ne QKR me 10-02-2010.Mbas zvogelimit te dyte te kapitalit, kapitali i 
shoqerise do te mbahet ne dollare amerikan dhe behet 5.650.000 USD, Per Rogner 
GMBH eshte 4.045.000 USD, Per  Rogner International Hotels and Resorts GmbH 
eshte 1.218.000 USD dhe per Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim eshte 
387.000 USD dhe per efekt te sistemit elektronik te QKR-se keto shuma jana 
konvertuar ne leke.Me CN-465993-11-10 behet depozitim i Statutit të Ri të Shoqërisë. 
")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogner International Hotels and Resorts 
GmbH")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("126.254.910,20")            u 
be              ("1.367.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogner International Hotels and Resorts 
GmbH")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.367,00")            u be              
("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogner International Hotels and Resorts 
GmbH")                    , Koment ishte                      ("")            u be              ("Vlera e 
kapitalit eshte ne $ (dollar amerikan)")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fewo Beteligungs Werwaltung Gmbh")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("395.574.089,54")            u be              
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("4.283.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fewo Beteligungs Werwaltung Gmbh")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("4.283,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fewo Beteligungs Werwaltung Gmbh")                    
, Koment ishte                      ("")            u be              ("Vlera e kapitalit eshte ne $ (dollar 
amerikan)")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855459-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899790-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976331-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorzim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-088452-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.12.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E2F5EE-238A-4D37-BADC-04D2866CF30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E2F5EE-238A-4D37-BADC-04D2866CF30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46752704-0EE3-4189-AC03-F10A6D6DB24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C64AC5-0E62-4065-A3DD-F72F7A11D1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902D8399-F2B5-4710-933A-7AA4F45C6B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFC6017-1DBE-4095-A32A-7DD4DC42B3C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E731527A-B6B3-4FA6-AF30-87BD582268B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8B66E1-524B-47DA-8619-AAB30BDB6766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C482CC-73D4-42AD-B4C7-E3B82465A842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55A0266-74AE-4C4F-BBA4-00D5559B38D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3D6108-680A-4860-87FE-CF3CD46EC70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6996DD-BAC5-468E-BB06-FF50873045B0
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-214021-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.03.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-412975-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-661121-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  31.01.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Thomas Spitzbart dhe emerimi i Rudolf Schmid. Depozitimi i 
ekstraktit, date 23.01.2018  te shoqerise Rogner International Hotels and Resorts GmbH. 
Depozitimi i ekstraktit, date 23.01.2018  te shoqerise ROGNER GmbH. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0057F324-FB73-4473-85F4-0CAF75241190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F98F5C1-C367-4265-B5A9-37AE5F6A67E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2224BDB5-04FD-4772-B112-B19136019081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2224BDB5-04FD-4772-B112-B19136019081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9865E43B-952A-442F-9F1B-33CBD5D19D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9865E43B-952A-442F-9F1B-33CBD5D19D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0766B2EE-7BB1-4A17-AAA1-829A819B6A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4495236-1FF7-4C0E-B913-864261C9FD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7877FB-46ED-4C2A-A921-F554A9E81F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF73BBE8-6CE6-4E63-AA6D-24D3D0F4FAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D65A513-46AF-42EA-A60A-2A4F2DA0B5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0180F5-7D06-46F3-A2F6-3F8FE294EABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0180F5-7D06-46F3-A2F6-3F8FE294EABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16277FA6-36B4-4840-BFD4-73991B632718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C615997F-E008-4DD5-81DB-F47AC72D2716
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eshte shtuar administratori:            ("Rudolf Schmid")                      Nga data 
"01/02/2018             Ne daten "01/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Thomas Spitzbart")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-666420-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.02.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-895538-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-295847-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76A7254-6C83-4028-8DE4-55F1BDCCEEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14BC4C7-EC8C-4A0C-BC25-605572F6109E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269C286A-E5A0-46E1-8528-9D6EEFBD4C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269C286A-E5A0-46E1-8528-9D6EEFBD4C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28887716-037E-46C6-937B-22303759E2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81146E90-BE10-4BC1-B9DE-39EFC30C980D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81146E90-BE10-4BC1-B9DE-39EFC30C980D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBD2BCF-7E2C-4FC4-8DF1-4F60A160872A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CABE2A9-AF67-4A05-91C5-08977235EBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CABE2A9-AF67-4A05-91C5-08977235EBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F670F01-4B56-44C7-B28E-4BA84961A686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAB37A0-E567-4A5D-A9D6-56AAF78DE90E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBC83FD-B06A-4420-9642-95970B3FF733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F20F45D-A55A-45BE-8DA8-EF4B915E6731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39621E51-6A18-4593-AA93-364F5466D664
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Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-581884-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608504-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës, datë 22.10.2020 për mbyllje adrese  
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765399-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F70B7D-97BB-44BC-AB0C-56A2A7A9C356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713530BB-2B25-499C-9AC0-7A79B539F2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F9595B-7307-486D-AE8A-A699F3053D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42415E22-26D6-4CEA-A9B8-AB6A84342896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB7E018-410A-46F4-BB87-DB5D6E669E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9484174-CE91-4E3A-A6B3-2086B1A1E07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A622D21B-9A2B-499A-ADCC-410AB4C4C480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F57E574-965C-487A-939E-4537153D3E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F57E574-965C-487A-939E-4537153D3E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFE44A8-2BA7-4A30-B87D-68F699ECDF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CB84A4-3007-4FBF-BDD7-9206F6C00F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC547793-B6C9-42F3-B9D1-E88842D4BBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E3E065-105E-4D97-BA4B-F9E7996CD07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A55CEC2-2C5D-4C65-A892-0D6B17BBA235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCD288C-3BEE-4ADE-9486-8065BAC7D674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCD288C-3BEE-4ADE-9486-8065BAC7D674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9B80DB-6444-48BD-9236-61EAF379526E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD16D8C8-53EC-4ED1-B811-74674A46F37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C9EFEE-3E92-45EE-BFCA-7D1A82C19F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9D5CA6-4D41-496B-BA26-7E7B2DDF6EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2414ACE8-6D5C-4B89-BF59-CDCD20D54F38
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materialin tjetër shpjegues

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970470-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093280-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.02.2023 per riemerimin e 
Rudolf Schmid si administrator .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("m.malo@rogner.com")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rudolf Josef  Schmid")                      Nga data 
"01/02/2023             Ne daten "01/02/2028
eshte larguar administratori:            ("Rudolf Schmid")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103624-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.03.2023 ku është vendosur:Emërimi I shoqërisë audituese Mazars SHPK për auditimin 
e pasqyrave financiare të vitit 2022.
Estimated_Turnover ishte            ""          u be            ",00"         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2414ACE8-6D5C-4B89-BF59-CDCD20D54F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF395EF-B144-40D4-BAE2-1F8A673ED7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF5991E-1F23-4FBB-8688-3D12DE0A4C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBCA9FA-8845-4582-8EA7-47A93D59D9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBCA9FA-8845-4582-8EA7-47A93D59D9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBEE3E9-9382-4C6F-8BB7-4BF79D5BF656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDC03E7-29EA-49EB-BE1A-775749C4C952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6E73D7-A2AF-4827-B3B3-9F314A54070A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED94A55-29B8-4103-A517-A682BB72DA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3A7D35-8FFA-42EB-9963-C9DFE9794530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1443668-DC87-4604-A192-FBAC67AB0A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B87D5D0-6E87-4E04-9A33-17C11F5C6E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3235B5-225B-43B8-B27E-F91B21753AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F143828-513E-45F6-9CAF-5FA8E6802E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F5C83C-5980-41FA-87B4-8AAAC44606E9
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Datë: 09/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


